
SMLOUVA O DÍLO Č.

Instalace a konfigurace diskového pole do SAN prostředí

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále
jen ,,smlouva" nebo ,,smlouva o dílo")

Smluvní strany:

Objednatel:
Město Vsetín
se sídlem Svárov 1080, Vsetín 755 24
IČO: 00304450, DIČ: CZ00304450
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupeno: Ing. Zdeněk Janik, vedoucím odboru vnitřní správy
dále jen ,,Objednatel"

a

Zhotovitel:
IT AWACS SOLUTION s.r.o.
se sídlem Ocelkova 643/20, Praha 9, PSČ 198 00
IČO: 03431045, DIČ: CZ03431045
zastoupena , jednateli
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Prace, oddíl C., vložka 231669
č.ú.
dále jako ,,Zhotovitel"

se dohodly na uzavření Smlouvy o dílo v nás|edujÍcÍm znění:

Článek I.
PŘEDMĚT SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Předmětem této smlouvy je instalace a konfigurace d iskového pole DELL PowerVault ME4024 a dvou
SAN switchů iSCSl Dell Switch S4112F do technologického centra Objednatele, dle rozsahu, který je
uveden v Příloze Č.1 Cenová nabídka (dále jen ,,Dílo")

2. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele dílo a Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu
za provedené dílo způsobem a za podmínek dále stanovených touto smlouvou.

3. Dílo, jehož bližšíspecifikace je v Příloze Č.1této smlouvy, bude zhotovitelem provedeno na adrese sídla
Objednatele.

1ĹĹawacs IT AWACS SOLUTION s.r.o. l Ocelkova 643/20, 198 00 praha 9 l lČ: 03431045
Tel.: + |www.itawacs.cz l

l



"'úi Wawacs
Control

System

Článek ll.
DOBA PLNĚNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Y 1.

Dílo bude provedeno v nás|edujÍcĹch terminech:
zahájeni prací : ihned po uzavřeni smlouvy a zveřejnění smlouvy v registru smluv
ukončení prací : celé dílo bude ukončeno nejpozději do 20.12.2020

2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo na svŮj náklad a své riziko řádně a včas dokončí a předá bez vad a
nedodělků. Ke splnění díla dojde protokolárnhn předáním díla objednateli. Z předáni díla bude učiněn
zápis podepsaný oběma smluvními stranami - Zápis o předání a převzet/dl/a.

Článek III.
SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

1. Objednatel poskytne ode dne účinnosti této smlouvy Zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost za
účelem zajištění podmínek pro řádné, včasné a nerušené zahájení, prováděnia ukončeni díla.

2. objeď natel zajistí Zhotoviteli vzdálený přístup na systémy s administrátorským oprávněním.

Článek lV.
CENA ZA DÍLO A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena za dIIo v rozsahu ČI. l. této smlouvy je stanovena dohodou a podrobně vyčíslena v cenové
nabídce, která je PřIIohou Č. 1této smlouvy. Takto sjednaná cena je cenou pevnou. Takto sjednaná
cena v sobě obsahuje též dph v příslušné zákonné výši.

Cena za předmětdíla činí
(slovy : stočtYřicetjednatisÍcsedmsetkorunčeských )
DPH 21%
Celková cena včetně DPH

141 700 KČ

29 757 KČ
171457 KČ

2. Cena za dílo bude hrazena na základě faktury zaslané zhotovitelem objednateli po ukončených všech
prací a písemném předání a převzetí díla.

3. Změna ceny díla je možná jen na základě změny rozsahu díla. Změna rozsahu díla musí být písemně
objednána objednatelem a změna ceny díla musí být sjednána pÍsemným dodatkem k této smlouvě
podepsa ným odpovědnými zástupci obou smluvních stran, jinak zhotoviteli nárok na zaplaceni těchto
prací nevzniká a současně pIati, Že tyto práce byly již zahrnuty v předmětu díla a jeho ceně.

4. Splatnost ceny za dílo: Ve faktuře bude vyčíslena DPH podle platných před pišů a s datem zdanitelného
plnění. objednatel uhradí na základě vystavené faktury cenu díla. Splatnost faktury bude 14 dní ode
dne jejího doručení objednateli. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem
na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlavItéto smlouvy. Obě smluvní strany se dohodly na tom,
že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.

5. Vyskytnou-li se v průběhu plnění díla překážky, které brání jeho včasnému dokončeni a i přes úsilí
smMvních stran se vliv překážek nepodaří vyeliminovat a Zhotovitel Objednatele upozorní na existenci

[ĹĹAWACS IT AWACS SOLUTION s.r.o. l Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9 l lČ: 03431045
Tel.:

2



"'ž (jjAwAcs
Coiurol

System

takovýchto skutečnosti, nebude nedodržení termínu ukončení díla bráno jako porušeni smlouvy.
Stejně budou posuzovány i překážky způsobené vyšší moci, živelné a přÍrodní katastrofý a jiné nenadálé
události.

Článek V.
ZÁRUKA ZA DÍLO

1. Zhotovitel poskytuje za dílo v rozsahu Článku l. této smlouvy záruku 6 měsíců. Záruční lhůta počíná
běžet dnem předáni díla Zhotovitelem Objednateli a podepsáním Zápisu o předání a převzetí díla.

2. Záruka se nevztahuje na závady a poruchy diskového pole a switchů DELL, pokud jejich příčina bude
spočívat v:
a) neodborném zásahu nebo neodborně prováděné rekonfiguraci systému,
b) neoprávněném zásahu třetí osoby,
C) působením vnějšich vlivů, které mají pova hu vyšší moci, včetně působení živelných událostí,

3, Po dobu trvání záruky odpovídá zhotovitel za to, že dílo či jeho část bude mít vlastnosti sjednané v této
smlouvě, jinak vlastnosti obvyklé.

3. Podmínkou pro uplatněni odpovědnosti za vady díla v rámci záruční doby je písemné oznámeni
objednateli o uplatnění reklamace s výčtem reklamovaných vad v záruční době a se stanoveni lhůty k
jejímu odstranění. jde-li o reklamaci oprávněnou, odstraní zhotovitel vady bez zbytečného odkladu na
své náklady. Záruční doba se prodlužuje o dobu počítanou od okamžiku zjištění vady až do jejího
odstranění.

Článek VI.
SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel je oprávněn, v případě prodlení s placením peněžních částek sjednaných v Článku IV. této
smlouvy, účtovat Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den trvání
prodlení s placením.

2. Objednatel je oprávněn v případě prodlení s dobou plnění sjednanou v Článku li. odstavci 1 této
smlouvy účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedokončené části díla za každý den
trvání prodlení.

3. Smluvní pokuty uplatněné oprávněnou smluvní stranou jsou splatné do 30 dnů po doručenívyúčtovánÍ
smluvni pokuty zavázané smluvní straně.

Článek VII.
Důvody ukončeni smlouvy

1. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou podepsanou odpovědnými zástupci smluvních
stran, a to s účinností ke dni, jež bude v této dohodě uveden.



r',P

Yi Wawacs
CONTROL

ŠYŠTĚM

2. Tuto smlouvu je možno ukončiti jednostranným úkonem, a sice odstoupením od této smlouvy z důvodů
podstatného porušeni povinnosti vyplývajÍcÍ z této smlouvy, kdy tyto důvody jsou specifikovány v odst.
3 tohoto článku smlouvy.

3. V případě, Že jedna ze stran podstatně poruší povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, může druhá smluvní
strana od smlouvy odstoupit. Pro Úče|V této smlouvy se za podstatné porušeni rozumí zejména:
a) prodlení objednatele s úhradou fakturo vÍce než 30 dnů,
b) prod|enľzhotovite|e s dodáním díla delšínež 30 dnů,
C) nedodržení právních předpisů nebo technických norem, které se týkají provádění díla,

Chce-li některá ze stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyp|ývajÍcÍch, je
povinna svoje odstoupeni písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy
odstupuje. v odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace
toho bodu smlouvy, který ji k odstoupení opravňuje.

Článek VIII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřIzenľ), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné uzavřeni
stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona), když vedoucí Odboru vnitřní správy MěÚ Vsetín,
je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě pravomoci, jež mu byla svěřena (delegována) na základě
usneseni Rady města Vsetína ze dne 18. 5. 2015 č. j. 48/9/RM/2015, učiněné dle ustanovení § 102 odst.
3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění.

2. Objednatel potvrzuje, Že finanční prostředky, ze kterých bude hrazena kupní cena, byly zahrnuty do
rozpočtu města Vsetín, který byl schválen zastupitelstvem města na svém 9. zasedání dne 11.12.2019
usnesením pod č.j. 18/9/ZM/2019.

3. Zhotovitel bere na vědomi, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytová ni informací dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále
,,registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřlstupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejim plném
znění, jakož i všech jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejících. Tato smlouva podléhá
povinnosti zvěřejnění v registru smluv.

4. Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou. Smluvnistrany se podle § 89a zákona
č. 99/1963 Sb., občanský soud ní řád, v platném znění, dohodly, že majetkové spory z této smlouvy,
které se nepodařilo odstranit vzájemným jednáním, předloží k rozhoď nutí místně příslušnému soudu
podle sídla objednatele.

5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídI se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů a platným českým
právem a tímto se budou řídit i důsledky porušení smluvních povinností.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího pod pisu oběma sm|uvnjmj stranami. Účinnosti nabývá
smlouva okamžikem uveřejněni do registru smluv.

7. Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních rovné právní sIly, z nichž Zhotovitel obdrží jedno z
nich a objednatel dvě vyhotovení. Je ji možno měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky,
signovanými oprávněnými osobami obou smluvních stran.

Wawacs it awacs SOLUTION s.r.o. l Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9 l lC: 03431045
Tel,: +420 273 132 253 l www.itawacs.cz l sales@itawacs.cz

4



""'ži Wawacs
Cokthul

System

Y

8. Smluvní strany se zavazují zajistit převod nebo přechod právních účinků této smlouvy na své případné
právní nástupce,

9. Účastnici smlouvy si tuto smlouvu přečetli, prohlašují, že smlouvě rozumí, že je projevem jejich pravé
a svobodné vůle a na důkaz toho přípojůji své v|astnoručnÍ podpisy pod každý list této smlouvy, a to i
jako deklaraci svých platných jednatelských oprávnění.

10. Všechny přIlohy k této smlouvě, takto označené, jsou její nedílnou součásti. V případě, že příloha k této
smlouvě mění tuto smlouvu, vyžad uje se pro její přijeti zákonný kontraktační postup, včetně signování
všech stran přílohy oprávněnými osobami Objednatele a Zhotovitele.

V, V,,,Ině, dn,, 48 -'11 . >2- Ve Valašském MeziřÍčÍ, dne , '|Z- ft.

,,,.,,

za objednat e\, \ '.,
Město Vsetín j '""

Y

jednatel
IT AWACS SOLUTION s.r.o.

ľ
l WAC SOLUTION s.r.o.

(ĹĹAWACS IT AWACS SOLUTION s.r.o. l Ocelkova 643/20, 198 (JO praha 9 l lČ: 03431045
Tel.: +

5



YPřňohä l: Cenová nabídka

CENOVÁ NABÍDKA

Ce&embesĽ DPH
DPH21%

Ce4bems DF'H

Mkl j^. cma dpa

1

1

1

1

1
1

1

141 700 KČ

757 KČ

171 457 KČ

.
mpex1aµ -..
jjT awacs ft Núcsi Pruu g |1č

..Teľ i?2 iizi

Wawacs 'IT AWACS SOLUTION s.r.o. l Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9 l lČ: 03431045
Tel.:

6


